

Jokertech ApS

Nr. Sahlvej 4, Agerbæk, 7830 Vinderup

CVR-nr. 33 06 13 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Leif Holmgaard Sindersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jokertech ApS Nr. Sahlvej 4 Agerbæk 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 33 06 13 07 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Holmgaard Sindersen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktionsvirksomhed indenfor metalbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241.118 kr. mod 1.916.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.880 kr. mod 131.415 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.241.118	1.916.863
1 Personaleomkostninger	-1.026.195	-1.562.415
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-114.648	-153.028
Resultat før finansielle poster	100.275	201.420
Øvrige finansielle omkostninger	-63.395	-70.005
Resultat før skat	36.880	131.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	36.880	131.415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.880	131.415
Disponeret i alt	36.880	131.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	594.572	672.220
Materielle anlægsaktiver i alt	594.572	672.220
Anlægsaktiver i alt	594.572	672.220
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	502.324	481.578
Varebeholdninger i alt	502.324	481.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.551	1.814
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.926
Udskudte skatteaktiver	98.914	98.914
Andre tilgodehavender	15.686	16.113
Periodeafgrænsningsposter	3.728	34.281
Tilgodehavender i alt	129.879	169.048
Likvide beholdninger	459.700	415.047
Omsætningsaktiver i alt	1.091.903	1.065.673
Aktiver i alt	1.686.475	1.737.893

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-347.925	-384.805
Egenkapital i alt	-267.925	-304.805
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.092	85.215
Anden gæld	1.795.308	1.957.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.954.400	2.042.698
Gældsforpligtelser i alt	1.954.400	2.042.698
Passiver i alt	1.686.475	1.737.893

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-384.805	-304.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.880	36.880
	<u>80.000</u>	<u>-347.925</u>	<u>-267.925</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	930.924	1.437.699
Pensioner	75.856	94.984
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.415</u>	<u>29.732</u>
	<u>1.026.195</u>	<u>1.562.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet. Den årlige leje udgør 125 t.kr. og opsigelsesvarslet er 9 mdr. jf. lejekontrakten.		